
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22 февраля 2018 г. № 388 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О возложении функций по организации общественного 
обсуждения проектов создания комфортной городской среды 

и подведения его итогов на комиссию по рассмотрению 
и оценке предложений граждан и организаций о включении 

общественных территорий и мест массового отдыха населения 
(городских парков) в муниципальную программу 

муниципального образования «Котлас» «Формирование 
современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2022 годы»,  

утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» 
 от 15 ноября 2017 года №2473 

 
 
 

В   целях  повышения  уровня  благоустройства  территории 
муниципального образования  «Котлас» и реализации 
муниципальной  программы   муниципального  образования 
«Котлас» «Формирование современной городской среды МО 
«Котлас» на 2018-2022 годы», а также привлечения средств из 
вышестоящих бюджетов в рамках  государственной поддержки 
муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса 
лучших проектов создания комфортной городской среды, 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Возложить на комиссию по рассмотрению и оценке 
предложений граждан и организаций о включении общественных 
территорий и мест массового отдыха населения (городских парков) в 
муниципальную программу муниципального образования «Котлас» 
«Формирование современной городской среды МО «Котлас» на 2018-
2022 годы», утвержденную постановлением администрации МО 



 2 

«Котлас» от 15 ноября 2017 года №2473,  функций  по организации 
общественного обсуждения  проектов создания комфортной 
городской среды и подведения его итогов в рамках участия во 
всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования на официальном сайте администрации 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя Главы администрации МО 
«Котлас» А.А. Бурбаха. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

